



Item Number: **813030**

Product Name: JENNIE-O Turkey Ham Log 5% Water Added CN

Master Item Name: 813030 TKY HAM LOG 5% WA CN

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 42222
Manufacturer Sequence: 335

Brand:

Specifications

GTIN: 10042222813034
Unit UPC:
Specification Number: 123
Pallet Code: 999
Pallet Pattern: 6 x 10 = 60
Full Pallet: 1862.40 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 23

Total Code Days: 90

Master Dimensions

Case Dimensions: 19.31''L x 13.56''W x 4.87''H
Cubic Feet: .740 CUFT
Net Weight: 30.00 LB
Gross Weight: 31.04 LB
Tare Weight: 1.04 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method:
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

UDEX Information

UDEX Department: 6 - CHILLED/REFRIG FOODS
UDEX Category: 318 - MEAT/POULTRY/SUBS WITHOUT ADDITIONS (CHILLED)
UDEX Sub Category: 720 - POULTRY/OTHER BIRDS WITHOUT ADDITIONS (CHILLED)
GPC Code: 10005784 - Turkey - Prepared/Processed

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 33 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No

Contains Allergens: No Big 9 Allergens Present

Bioengineering Information: Has not been evaluated for BE content.

Min Delivered Shelf Life Days:

Unit Quantity: 3

Unit Size:

Pack: CASE

Product Description

General Description: JENNIE-O Turkey Ham Log 5% Water Added CN

Benefits of Using This Product: *Ideal for sandwich making operators
*Maximum yield with end to end slicing
*Allows for consistent slicing
*Optimize portion control with consistent sliceability

Product Claims: CHILD NUTRITION
USDA FURTHER PROCESSED CERTIFICATION PROGRAM

Nutrition Claims:

List of Ingredients: Ingredients: Turkey Thigh Meat, Water, Contains 2% Or Less Lite Salt (Potassium Chloride, Sodium Chloride), Sugar, Sodium Phosphate, Salt, Carrageenan, Sodium Erythorbate, Natural Smoke Flavoring, Sodium Nitrite.

Preparation and Cooking Instructions: Fully Cooked - Ready To Eat:

Yield / Portion: This product is fully cooked and is "Ready To Eat".

Suggested Uses:

Turkey continues to be a popular, wholesome comfort food that is emerging as an exciting, diverse protein that fits today's trends for flavor, visual appeal and smart eating. Enjoy Hot or Cold. Serve in a sandwich or burger, at breakfast, lunch, dinner, and snack. The versatility of turkey makes it a great go-to protein for any time.

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **813030**

**Product Name: JENNIE-O Turkey Ham Log 5%
Water Added CN**

Master Item Name: 813030 TKY HAM LOG 5% WA CN

Nutrition Label

Nutrition Facts

159 servings per container

Serving size 3.01 (84g / K-12 SERVING SIZE FOR 2 OZ. M/MA)

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 5g 0%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Cholesterol 55mg 18%

Sodium 480mg 21%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 14g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0.7mg 4%

Potassium 380mg 8%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Domestic
Nutrition Only**

**Unit UPC Item
Number:**
81303

Unit UPC Code:

**List of
Ingredients:**
Ingredients:
Turkey Thigh
Meat, Water,
Contains 2%
Or Less Lite
Salt
(Potassium
Chloride,
Sodium
Chloride),
Sugar,
Sodium
Phosphate,
Salt,
Carrageenan,
Sodium
Erythorbate,
Natural
Smoke
Flavoring,
Sodium
Nitrite.

**Contains
Allergens:**
No Big 9
Allergens
Present

**Bioengineering
Information:**
Has not been
evaluated
for BE
content.

Product Claims:
CHILD
NUTRITION
USDA FURTHER
PROCESSED
CERTIFICATION
PROGRAM

**Preparation &
Cooking
Instructions:**
Fully Cooked
- Ready To
Eat: This
product is
fully cooked
and is
"Ready To
Eat".